Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.12.2013

№ 45-293
Об установлении размера платы за пользование жилым помещением, содержание и ремонт жилого помещения на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на 2014 год
В целях установления размера платы за пользование жилым помещением, содержание и ремонт жилого помещения, в размере, обеспечивающем содержание общего имущества в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ, на основании раздела №7 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ч.3 ст. 156, 158 ЖК РФ, ст.3, ст.20 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (наем), согласно Приложению № 1, которое вступает в силу с 01.01.2014г. и действует по 31.12.2014г.
2.  Утвердить размеры платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, а также для собственников жилых помещений, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, согласно Приложениям № 2,3 которые вступают в силу с 01.01.2014г. и действует по 31.12.2014г.

3. Признать утратившим силу с 01.01.2014г. Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 27.11.2012г. № 33-227 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением, содержание и ремонт жилого помещения на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на 2013 год», Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 19.03.2013г. № 37-254 «О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов №33-227 от 27.11.2012г. «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением, содержание и ремонт жилого помещения на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на 2013 год».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Шарыповского городского Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства (А.И.Малышев).

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014г.
	Председатель Шарыповского городского Совета депутатов

А.П. Асанова

	Глава города Шарыпово

В.Г. Хохлов